
4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I BUERAREMA - BA

Nº 00024 sexta-feira, 8 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CONTRATO

 
 
 

 
Avenida Góes Calmon, 591 Centro, Buerarema-ba   

CNPJ: 13.721.188/0001-09. 
 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº003/2011.  
VINCULADO A DISPENSA Nº. 003/2011.  

 
 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO 
DA BAHIA, inscrita no CNPJ: 13.721.188/0001-09, com sede na Rua 
Avenida Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 
 
 
 
CONTRATADO Senhor Gilson Santos Viana. Inscrito no CPF sob nº155. 
885.055-49. 
    
 
 
OBJETO: Prestação de serviço de Eletrocardiograma incluindo o laudo 
médico Cardiologista atendendo a demanda da Secretaria de Saúde deste 
Município. 
 
 
 
 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 24, II, da Lei 8.666/93. 
 
 
 
 
VALOR GLOBAL: R$6.120,00(seis mil cento e vinte reais). 
 
 
 
 
VIGÊNCIA: 03 de janeiro de 2011 á 31 de dezembro de 2011. 
 

AVENIDA GOES CALMON | 591 | CENTRO | BUERAREMA-BA

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
0858FD28D350CDE9111EACB54AC9823F Página 4


